

REKAPITULASI HPS

PEKERJAAN	:	PEMBANGUNAN INDOOR VOLLEYBALL TAHAP 1.	DINAS KEPEMUDAAN DAN KEOLAHRAGAAN PROVINSI SUMATERA UTARA
LOKASI	:	Kawasan Olahraga Deli, Desa Sena, Kecamatan Batang Kuis, Kabupaten Deli Serdang - Sumatera Utara.	
SUMBER DANA	:	APBD Sumatera Utara	
TAHUN	:	2023	
No	URAIAN PEKERJAAN		JUMLAH
A	PEKERJAAN PERSIAPAN		Rp 1.182.995.533,50
B	PEKERJAAN STRUKTUR		Rp 23.145.078.369,07
		JUMLAH TOTAL	Rp 24.328.073.903
		PPn 11 %	Rp 2.676.088.129,28
		Jumlah Total + PPn 11 %	Rp 27.004.162.032
		DIBULATKAN	Rp 27.000.000.000
" TERBILANG : Dua Puluh Tujuh Milyar Rupiah "			

Medan, Juni 2023

Dibuat Oleh :

Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) /
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)
Bidang Sarana Prasarana dan Kemitraan

SYAHRUDIN, SE, MM
NIP. 19781023 200212 1 002

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

DINAS KEPEMUDAAN DAN KEOLAHRAGAAN PROVINSI SUMATERA UTARA		PEKERJAAN		PEMBANGUNAN INDOOR VOLLEYBALL TAHAP 1.			
		LOKASI		Kawasan Olahraga Deli, Desa Sena, Kecamatan Batang Kuis, Kabupaten Deli Serdang - Sumatera Utara.			
		SUMBER DANA		APBD Sumatera Utara			
		TAHUN		2023			
No	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SAT	HARGA SATUAN		JUMLAH	
I PEKERJAAN PERSIAPAN							
	1 Pembersihan Lahan	9.296,00	M2	Rp	10.000,00	Rp	92.960.000,00
	2 Pekerjaan Pengukuran Site	236,00	m	Rp	23.988,00	Rp	5.661.168,00
	3 Pagar Sementara dari Seng Tinggi 2 Meter	390,00	m	Rp	307.041,45	Rp	119.746.165,50
	4 Papan Nama Proyek	1,00	Bh	Rp	500.000,00	Rp	500.000,00
	5 Air Kerja (Pompa Jet Pump, Tangki Air 500 Liter, Menara Tangki, Instalasi	1,00	Ls	Rp	13.000.000,00	Rp	13.000.000,00
	6 Direksi Keet dan Perengkapannya	60,00	M2	Rp	485.470,00	Rp	29.128.200,00
	7 Foto Dokumentasi Proyek 3 Phase, 5 set	1,00	Ls	Rp	2.500.000,00	Rp	2.500.000,00
	8 As Build Drawing	5,00	Set	Rp	1.500.000,00	Rp	7.500.000,00
	9 Sewa Genset untuk Kerja Penerangan Kap. 150 Kva	12,00	Bln	Rp	12.500.000,00	Rp	150.000.000,00
	10 Sewa Alat Angkat (Tower Crane)	3,00	Bln	Rp	130.000.000,00	Rp	390.000.000,00
	11 Sewa Genset Khusus untuk Tower Crane	6,00	Bln	Rp	50.000.000,00	Rp	300.000.000,00
	12 P3K	1,00	Ls	Rp	12.000.000,00	Rp	12.000.000,00
	13 Keamanan dan Pengamanan Proyek	12,00	Bln	Rp	5.000.000,00	Rp	60.000.000,00
					JUMLAH A		Rp 1.182.995.533,50
II PEKERJAAN STRUKTUR							
A PEKERJAAN PONDASI							
A.1 Pekerjaan Tiang Pancang							
	1 Mobilisasi dan Demobilisasi Alat Pancang	1,00	Ls	Rp	45.000.000,00	Rp	45.000.000,00
	2 Pondasi Tiang Pancang	40,69	m	Rp	30.370,00	Rp	1.235.755,30
	3 Pengadaan Tiang Spun Pile 500 mm (1 ttk = 24 m)	4.000,00	m	Rp	1.250.000,00	Rp	5.000.000.000,00
	4 Pemancangan Tiang Pancang	2.896,27	m	Rp	18.994,54	Rp	55.013.316,37
	5 Tiang Spun Pile 500 mm (1 ttk = 24 m)	2.896,27	m	Rp	400.000,00	Rp	1.158.508.000,00
A.2 Sambungan dan Pengelasan Tiang Pancang							
	1 Tiang Spun Pile 400 mm	130,00	-	Rp	300.000,00	Rp	39.000.000,00
	2 Test Pembebanan (PDA test)	4,00	-	Rp	10.000.000,00	Rp	40.000.000,00
	3 Bobok Kepala Tiang	130,00	-	Rp	150.000,00	Rp	19.500.000,00
					JUMLAH PEKERJAAN TIANG PANCANG		Rp 6.358.257.071,67
B PEKERJAAN TANAH							
	1 Pekerjaan Tanah Timbun	9.296,00	m3	Rp	213.250,00		1.982.372.000,00
	2 Pekerjaan Pematatan	9.744,00	m2	Rp	25.000,00		243.600.000,00
					SUB TOTAL PEKERJAAN TANAH		2.225.972.000,00
B.2 Pekerjaan Pasangan							
	Pekerjaan Pasangan Batu Kali 1:4	196,00	m3	Rp	901.675		176.728.300,00
					SUB TOTAL PEKERJAAN TANAH DAN PASANGAN		2.402.700.300,00
C Pekerjaan Struktur Lantai Satu Elevasi 0.00							
	1 Lapisan Pasir dipadatkan	200,00	m3	Rp	195.000,00	Rp	39.000.000,00
	2 Lantai Kerja	200,00	m3	Rp	924.917,46	Rp	184.983.492,00
	3 Plat Lantai Basement 40 cm						
	a Beton K350 Slump 12	400,00	m3	Rp	1.300.000,00	Rp	520.000.000,00
	b Pembesian	54.851,80	kg	Rp	19.300,00	Rp	1.058.639.740,00
	c Bekisting	2.269,28	m3	Rp	231.493,05	Rp	525.322.548,50
	4 Pile Caps						
	a Beton K350 Slump 12	576,00	m3	Rp	1.300.000,00	Rp	748.800.000,00
	b Pembesian	67.800,60	kg	Rp	19.300,00	Rp	1.308.551.580,00
	c Bekisting	960,00	m2	Rp	225.666,73	Rp	216.640.060,80
	5 Kolom K1 (60x60) Elevasi 3 m						
	a Beton K350 Slump 12	196,56	m3	Rp	1.300.000,00	Rp	255.528.000,00
	b Pembesian	43.626,32	kg	Rp	19.300,00	Rp	841.987.976,00
	c Bekisting	1.310,40	m2	Rp	225.666,73	Rp	295.713.682,99
	6 Plat Lantai Elevasi 3 m						
	a Beton K350 Slump 12	268,80	m3	Rp	1.300.000,00	Rp	349.440.000,00
	b Pembesian	54.851,80	kg	Rp	19.300,00	Rp	1.058.639.740,00
	c Bekisting	2.269,28	m2	Rp	225.666,73	Rp	512.100.997,05
					SUB TOTAL PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1		Rp 7.915.347.817
D Pekerjaan Struktur Lantai Dua Elevasi 3.00							
	1 Kolom K1 (60x60) Elevasi 3 m						
	a Beton K350 Slump 12	196,56	m3	Rp	1.300.000,00		255.528.000,00
	b Pembesian	43.626,32	kg	Rp	19.300,00		841.987.976,00
	c Bekisting	1.310,40	m2	Rp	225.666,73		295.713.682,99
	2 Pekerjaan Balok						
	a Beton K350 Slump 12	246,87	m3	Rp	1.300.000,00		320.931.000,00
	b Pembesian	45.194,16	kg	Rp	19.300,00		872.247.288,00
	c Bekisting	1.830,60	m2	Rp	225.666,73		413.105.515,94
	3 Pekerjaan Struktur Tribun						
	a Beton K350 Slump 12	396,00	m3	Rp	1.300.000,00		514.800.000,00
	b Pembesian	114.472,16	kg	Rp	19.300,00		2.209.312.688,00
	c Bekisting	3.301,98	m2	Rp	225.666,73		745.147.029,13
					SUB TOTAL PEKERJAAN LANTAI BASEMENT		6.468.773.180,06
					TOTAL PEKERJAAN STRUKTUR		23.145.078.369,07

Medan, Juni 2023

Dibuat Oleh :

Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) /
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)
Bidang Sarana Prasarana dan Kemitraan

SYAHRUDIN, SE, MM
NIP. 19781023 20012 1 002